股票简称：云内动力                股票代码：000903                 编号：2024—033 号

昆明云内动力股份有限公司

关于日常经营性合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、合同签署概述

昆明云内动力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月与中交机电工程局

有限公司（以下简称“中交机电”）签署了《燃料电池发电系统集成采购合同》（第一批）

和《燃料电池发电系统集成采购合同》（第二批），由公司向中交机电提供燃料电池发电

系统和相关服务。具体内容详见公司于 2023年 8 月 10日在中国证券报、证券时报和巨

潮资讯网上发布的《关于签署日常经营性合同的公告》（2023-034号）。

二、合同的进展情况

自公司与中交机电签署燃料电池发电系统集成采购合同以来，公司针对该项目搭建

了涵盖氢燃料电池相关设计、电气、系统集成、工艺、配套、测试、分析、标定、市场

推广等近百人的技术团队。同时公司子公司云南合原新能源动力科技有限公司及其股东

方武汉众宇动力系统科技有限公司也从技术上全力支持公司开展燃料电池发电项目。截

至目前公司已初步完成与签署的燃料电池发电系统集成采购合同中燃料电池发电系统

的设计工作。但至今公司未收到中交机电的设计图纸审批确认及书面排产单下达等技术

确认，公司近日就该情况与中交机电进行了沟通，中交机电反馈本公司情况如下：

1、本项目业主单位已与怀安县自然资源和规划局于 2023年 10月 28日完成项目用

地使用权出让合同的签订并已支付合同款。2024年 2月业主单位与华北电力设计院完成

了本项目可研报告修编、接入系统设计合同的签订。

2、目前燃料电池发电系统集成采购合同详细设计工作正在进行，尚未完成审核和

批复。按合同约定第一批产品暂定交付日期为 2024 年 5月 31日，按目前进度，第一批

产品将延期交付，具体交付时间待项目相关审批程序履行完毕后方可确定。

三、对公司的影响

鉴于该合同项目执行周期发生调整，合同产品暂未实现交付，截止目前公司氢能源

业务仍未实现销售收入。公司将持续跟进合同履行情况并做好后续的信息披露事宜。

四、风险提示

上述合同在履行过程中可能存在行业政策调整、市场环境变化等不可预计或不可抗

力等因素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

昆明云内动力股份有限公司

董   事   会

二〇二四年五月十日